[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.04.2017 № 304р                                                                       с. Темкино

Об определении перечня  образовательных

организаций муниципального образования
«Темкинский район» Смоленской  области

по   проведению       независимой     оценки

качества   образовательной    деятельности

в 2017 году

В соответствии со ст. 95 № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации»,  положением   об общественном    совете для проведения независимой оценки качества образовательной деятельности образовательных организаций, в целях проведения независимой оценки качества образовательной деятельности в образовательных организациях, расположенных на территории  муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области:
         1. Утвердить прилагаемый  перечень  образовательных организаций Темкинского района Смоленской области, подлежащих независимой оценке качества образовательной деятельности в 2017 году (далее также – перечень).
         2. Отделу по образованию и гражданско-патриотическому воспитанию Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области (М.А. Карнилова) обеспечить размещение  перечня  на сайте bus.gov.ru.

         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить  на заместителя Главы муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области В.С. Касмачову.
Исполняющий обязанности

Главы муниципального образования

«Темкинский район» Смоленской области                                                    В.И. Волков

                                                                                          УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

муниципального     образования
«Темкинский                    район»
Смоленской                    области

                                                                                           от_____________     №_______

Перечень

 образовательных организаций Темкинского района Смоленской области, подлежащих независимой оценке качества образовательной деятельности

 в 2017 году
	№
	Полное наименование образовательной организации
	Сроки
	Официальный сайт
образовательной организации

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение «Темкинская средняя школа имени Героя Советского Союза Громова Георгия Васильевича» Темкинского района Смоленской области
	июль
	http://www .tsmshkola.edusite.ru

	2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Бекринская муниципальная  основная общеобразовательная школа муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области
	май
	http://bekrschkola67.okis.ru/

	3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Васильевская муниципальная  основная общеобразовательная школа муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области
	июнь
	http://www.vas-shkola.okis.ru

	4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Власовская муниципальная  основная общеобразовательная школа муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области
	август
	http://vlasovo14.edusite.ru/

www.proshkolu.ru/org/zamytskaya

	5.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кикинская муниципальная  основная общеобразовательная школа муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области
	сентябрь
	http://kikino-shkola.okis.ru

	6.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Селенская муниципальная  основная общеобразовательная школа муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области
	сентябрь
	http:// region67.region-systems.ru